様式第 9号(第 11 条関係)

  年  月  日

中央市長       様

届出者 住 所

     氏  名         ○印

 電話番号    (   )

景観計画区域内における行為（完了・中止）届出書

    年  月  日付けで届け出た行為について、（完了・中止）したので、中央市景観条

例第 23 条の規定により関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

適 合 通 知 年 月 日 年   月   日

適 合 通 知 番 号 第       号

行 為 の 場 所 中央市

地 域 名  市街地景観形成・田園景観形成・農村景観形成・森林景観形成

行 為 の 種 類

行為の（完了・中止）

年 月 日
年   月   日

行 為 中 止 の 理 由

添 付 書 類  完成写真（カラー写真）

 備考

  １ 法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください

  ２ 報告書の完了・中止の不要な箇所は線で消してください